G.Mačtams, A.Mucenieks, D.Cekule, A.Bileskalns, A.Matisons, A.Vārpiņš, A.Anderšmits, A.Čaklis, 

M.Dadzis, D.Vašuka, E.Jurgena, A.Kajaka, I.Apsītis, G.Gāga), PRET  –  nav, ATTURAS – nav, n o l 

e m j: 

1. Iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieņēmumus virs garantētās prognozes EUR 105 763.32  (simt pieci 

tūkstoši septiņi simti sešdesmit trīs eiro un 32 centi) novirzīt valsts aizdevuma līguma 

Nr.A2/1/18/422 ar trančes Nr. PP-15/2018 neatmaksātās pamatsummas maksājumu dzēšanai šādā 

dalījumā: 

1.1.  2026.gada 20.marts – atmaksāt aizdevuma pamatsummu EUR 97 807.00 (deviņdesmit septiņi 

tūkstoši astoņi simti septiņi eiro un 00 centi) apmērā; 

1.2.  2026.gada 25.jūnijs – atmaksāt aizdevuma pamatsummu EUR 7 959.32 (septiņi tūkstoši 

deviņi simti piecdesmit deviņi eiro un 32 centi) apmērā. 

2. Lēmums stājas spēkā tā parakstīšanas brīdī. 

3. Uzdot Domes kancelejai (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes sēdes protokola parakstīšanas 

nodot tā izrakstu Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

2.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA JAUNATNES POLITIKAS ĪSTENOŠANAS PLĀNA 2026.-2030.

[...]

Kopā ar projekta iesniegumu tiks pieprasīta 

priekšapmaksa ne vairāk kā 25% apmērā no projekta kopējā publiskā finansējuma, tas 

ir, EUR 76 180,79.”. 

1.2.  Lemjošajā daļā: 

1.2.1. izteikt lēmuma 2. punktu šādā redakcijā: “Nodrošināt līdzfinansējumu investīciju 

projekta ieviešanai EUR 61 745,44 (sešdesmit viens tūkstotis septiņi simti četrdesmit 

pieci euro un 44 centi) apmērā no investīciju projekta kopējām izmaksām EUR 

366 468,60 (trīs simti sešdesmit seši tūkstoši četri simti sešdesmit astoņi euro un 60 

centi), paredzot finansējumu Pašvaldības 2026. gada budžetā, kā arī projekta 

attiecināmo izmaksu segšanai nodrošināt priekšfinansējumu, ņemot aizņēmumu no 

Valsts kases.” 

2. Lēmums stājas spēkā tā parakstīšanas brīdī. 

3. Uzdot Domes kancelejai (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes sēdes protokola parakstīšanas

[...]

iesniegtai atskaitei “Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Ventspils novada Tārgales pagasta 

Tārgalē, “Celtnieki 2”-5 novērtēšanu”, dzīvokļa ar kopējo platību 88,3 m2, un tam piekrītošo 

domājamo daļu no zemes un būves, 2025.gada 29.augustā noteiktā tirgus vērtība ir 3300 EUR (trīs 

tūkstoši trīs simti euro).  

4. Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk – Likums) 4.panta 

ceturtās daļas 5.punkta nosacījumiem, atsevišķos gadījumos publiskas personas mantas atsavināšanu 

var ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo

[...]

apzīmējumu 98660260128001006, ar kopējo platību 88,3 m2, un kopīpašuma 769/28360 

domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 98660260128001, un 769/28360 

domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 98660260128 (platība 0,65 ha), par 

nosacīto cenu 3300 EUR (trīs tūkstoši trīs simti euro), pārdodot to pirmpirkuma tiesīgai personai – 

īrniecei R.G. 

2. Uzdot pašvaldības administrācijas Nekustamo īpašumu nodaļai (G. Landmanis) trīs darba dienu 

laikā pēc domes sēdes protokola parakstīšanas sagatavot atsavināmā dzīvokļa “Celtnieki 2”-5,